
Federazione Ginnastica d'Italia

Zona 1
Cod. Società Denominazione Società
01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL.
01/000009 S.S. PIETRO MICCA
01/000013 A.S.DIL.. LIBERTAS GASSINO
01/000019 A.S. DIL. SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881
01/000020  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D.
01/000033  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS
01/000034  S.G. DI TORINO a.s.d.
01/000035  S.G.VICTORIA - TORINO - A.S.D.
01/000402  CUNEOGINNASTICA
01/000503  A.S.D. C.S. CHIVASSESE GINN. ARTISTICA
01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI
01/001128  A.S.D. GINNASTICA BAVENO
01/001509 A.S. SPORTICA SEZ. GINN.
01/001728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE
05/000122  A.D.G. PRO CHIAVARI
05/000127  S.G..ANDREA DORIA A.S.D.
05/000139 A.S. DIL. S.G.C. SAMPIERDARENESE
05/000141  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL.
05/000152  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D.
05/001968  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE
Zona 2
Cod. Società Denominazione Società
02/000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS
02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 
02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960
02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
02/000081  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
02/000087  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
02/000091 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
02/000461  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75
02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL
02/000668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D.
02/000878  S.G. ART. ESTATE 83 A.S.D.
02/000967 ASDG BRIXIA
02/001250  A.S.A. CINISELLO
02/001876 U.S. CAPRALBESE SEZ. GINN.
02/001938  A.S.D. FUTUREGYM
02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA
02/002348  A.S.D. ARTISTICA LARIO
18/000096  S.G. ATESINA A.S.D.
19/001847 A.S.DIL.  ART'S & GYM 
19/002333  A.S.D. GINNASTICA TRENTO

Zona 3
Cod. Società Denominazione Società
03/000101 S.G. ARDOR  (SOC.COOP. A R.L.)
03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE
03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 
03/000818 S.G. ART.  VENEZIANA A.S. DIL. 
03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR
03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D.
03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI
03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN.
04/000120  SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
04/000736  ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. 
06/000160 A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA
06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D.

Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C1 GAF (agg. 7 aprile 2008)



Segue Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C1 GAF (agg. 7 aprile 2008)
Zona 3
06/000163  POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL.
06/000166  PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 
06/000363 A.S. DIL. CASTELLATA
06/000493  A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 
06/000647  A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE
06/000783  COOP.CONSUMATORI NORDEST
06/001487  A.G. BIANCOVERDE SOC. SP.DIL.

Zona 4
Cod. Società Denominazione Società
07/000210  S.G. G.FALCIAI A.S.D. 
07/000213  C.G. FIRENZE A.S.D.
07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL.
07/000238  GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 
07/000240  S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D.
07/000576  A.S.D. GINNASTICA PONSACCO
07/000626  A.S.DIL. GINNICA GIGLIO
07/001068  A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO FIRENZE
07/001134 A.S.DIL. ARCOBALENO GINNASTICA PRATO
07/001135 A  DIL POL CASELLINA 
07/001273 POL BARBANELLA UNO
07/001499  ARTISTICA MUGELLO ASS.DIL. DI GINNASTICA
07/001596 A.S.D. GINNASTICA AIRONE
07/002241  A.S.D. MONTESPORT
09/000770  CENTRO JUDO GINNASTICA TIFERNATE A.S.D.
09/000983  A.S.D. GINN.ART.PONTE SAN GIOVANNI
09/001287 A.S. POL.C.L.T. SEZ.GINN.
09/001476  A.S. GINN. ART. FOLIGNO A.S.D. 
09/001785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA
09/001998  A.S.D. GINNASTICA TERNI

Zona 5
Cod. Società Denominazione Società
08/000245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D.
08/000259  A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS
08/000784 . GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. 
08/000788 A.S.DIL.  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO 
08/000806 A.S. DIL. LIBERTAS MAROTTA
08/001136  A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 
08/001429  CENTRO GINNASTICA Porto Sant'Elpidio A.S.D.
08/001526 A.S. DIL. ART CLUB FALCONARA
08/001635  A.S. DIL. GINN. ARTISTICA RECANATI
08/001655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI
08/001752  A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY
08/002128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL.
14/000520  S.G. TERAMO LIBERTAS A.S. DIL
14/000773  A.G. IGEA 2000 MONTESILVANO A.S.DIL.
14/000969  A.S.D. ATERNUM

Zona 6
Cod. Società Denominazione Società
10/000272  A.G.D.  E.MATTEI
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA
10/000291  A.G. VELITRAE A.S.D.
10/000544  A.G. KINES ROMA A.S.D.
10/000579 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA
10/000596  A.G.S. DIL. EUR
10/000986 A.S. BU-SEN
10/001021 A.POL. DIL VIGNA PIA
10/001156  Ass. Pol. Dil. NUOVA TOR SAPIENZA



Segue Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C1 GAF ( agg. 7 aprile 2008)
Zona 6
10/001566  A.S.D. LA FENICE
10/001712 A.S. GYMNICA
10/001736 A.S. DYNAMIC'S CLUB SEZ. GINN.
10/001770 A.S. GINNASTICA GENZANO
10/001999 A.S. OLOS GYM 2000
10/002057  ASS.DIL. POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA
10/002076  A.S.D. DIADA SPORT
10/002129 A.S. DIL. JUPPITER SPORT
17/000346 S.G. AMSICORA
17/000374  S.G. CAGLIARI A.S.D.
17/001917  A.S.D. POLISPORTIVA  MISTRAL 
Zona 7
Cod. Società Denominazione Società
11/000300  CENTRO ADD.GINN.NAPOLI
11/000387 C.G.A. LIBERTAS PALASPORT
11/000533 A.S. DIL.. GINNASTICA GYMNASIUM CASAGIOVE 
11/000657 S.G. ENTEL
11/000658  A.S.D. MEDITERRANEA SALERNO
11/001157  GINNASTICA QUASAR ASS. POL. DIL.
11/001159  A.S.D. SCUOLE PIE
11/001432  ASS.POL.DIL.COCOON FITNESS CLUB
11/001629  A.S.D. C.G.QUARTO
11/002083  A.S.D. MORGANA 999
11/002107 A.S. DIL. GINNASTICA CAMPANIA 2000
12/000320 CRAS JOLE CORIGLIANO
12/000372  A.S. DIL GINNASTICA ADRIATICA
12/001064  A.S.D. MARAN SPORT
12/001692  A.S.D. GYMNOVA
12/001701  S.G. LA ROSA A.S.D. 
12/002017 A.S.  G. CLUB S.R.L. S.S. DIL. 
15/000599  A.S.D. POLISPORT GINNASTICA MATERANA
15/002186  A.S. DIL. PLAY LIFE
15/002187  A.S. DIL. DINAMIC CENTER
Zona 8
Cod. Società Denominazione Società
13/000324  S.S. KINES A.S.D.
16/000459  A.S. DIL. GINN. ART. MARSALA
16/000501  POL.LIBERTAS KATANA A.S. DIL.
16/000524 A.G. ASTRA STADIUM
16/000756  S.G. LIBERTAS LE PULCI A.S.D. 
16/001149  A.S.D. GYMNASIUM CAPO D'ORLANDO
16/001425 POL. DIL.  FIDES TIME
16/001458  GYM SPORTING CLUB A.S.D. 
16/001651  CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D.
16/001788 A.S. LA SALLE GYM ACIREALE
16/001966  A.S.C.D. OLIMPIC CENTER
16/002065  KERKENT GYM TEAM A.S.D.



Federazione Ginnastica d'Italia 7 aprile 2008

Zona 1
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
01/000009 S.S. PIETRO MICCA 1
01/000020  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 2
01/000033  A.S.D. GINNASTICA PIEMONTE LIBERTAS 1
01/000034  S.G. DI TORINO a.s.d. 1
01/001128  A.S.D. GINNASTICA BAVENO 1
01/001848  A.S. DIL. GINN.ART.ALEXANDRIA 1
01/001888 POL. JOLLY LIBERTAS VINOVO SEZ.GINN. 1
01/002155 A.S. DIL. OXALIS 1
05/000127  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 1
05/000131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. 1
05/000141  U.S. SESTRI PONENTE ASS. DIL. 3
05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. 1
05/000148 A.S. DIL.  E.RIBOLI 1
05/000152  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. 1
05/001415  S.G. PIETRESE DIL. 1
05/001892  GINNASTICA TIGULLIO A.S. DIL. 1
05/001924  SOCIETA' 2 A GINNASTICA ALBISOLA A.S.D. 1
05/001968  ASS.PARR. S.POL. DIL. G.S.SAN MICHELE 2
05/001990 A.G. CANALETTO 1

Totale Squadre 23
Zona 2
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 1
02/000048 A.S. DIL. CERNUSCHESE 2
02/000049 S.G. COMENSE 1872 1
02/000052 A.S. DIL. GINNASTICA VIRTUS 1
02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 2
02/000057  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma 2
02/000059  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS ET LABOR 1
02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 1
02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 1
02/000078 S.G. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 2
02/000081  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE 1
02/000084  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 1
02/000086  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART. 1
02/000087  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 1
02/000382  A.S.D. GINNASTICA MEDA 1
02/000408  ASS.GINN.ART.PREGNANESE A.S.D. 1
02/000465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA 1
02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 2
02/000589 U.S. SAN VITTORE OLONA 1906 1
02/000620 U.S. ALFONSO CASATI 1
02/000645 A.G. ARTISTICA CASSINA 1
02/000734  LIBERI E FORTI A.S.D. 1
02/000835  A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 1
02/000848 S.G.S. SONDRIO 2
02/000878  S.G. ART. ESTATE 83 A.S.D. 1
02/000967 ASDG BRIXIA 2
02/001250  A.S.A. CINISELLO 2
02/001512  A.S.D. GINNASTICA GIOY 1
02/001824  A.S.D. VIGOR IN FIDE GINN. BARLASSINA 1
02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 1
02/002206  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO 1
18/000096  S.G. ATESINA A.S.D. 1
18/000100  SPORT CLUB MERANO GINN.ART. A.S.D. 1
18/001284  A.S.D. LACES/AMATEUR VEREIN LATSCH 1
18/001949 A.S. S.V. LANA 1
19/001782 A.S.DIL. GYM CLUB ALA 1
19/002132 A.S.DIL. CLIOGYM PERGINE 1
19/002247  A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 2

Totale Squadre 47

Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C2 GAF



Segue Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C2 GAF 7 aprile 2008

Zona 3
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 2
03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 2
03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 3
03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 1
03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 1
03/000641 S.G. CASTELFRANCO A.S. DIL. 1
03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 2
03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 1
03/001031 G.S. AUDACE 1
03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 2
03/001751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 1
03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 1
03/001830 POL. CASIER SEZ.GINN. 1
03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 1
03/002208  A.S.D. BLUKIPPE 1
04/000121  A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 2
04/000868  ASS. DIL. POLISPORTIVA LIBERTAS 1
04/001369 S.G.G. S.G.GEMONESE 1
06/000158  A.S.D. VIRTUS GINN.SEZ. AUTONOMA 2
06/000160 A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 1
06/000161  CLUB ATL.FAENZA SEZ.GINNASTICA 1
06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. 1
06/000203 S.S. EDERA RAVENNA 2
06/000205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. 2
06/000206 S.G. REGGIANA 1
06/000209 S.G. PERSICETANA 1
06/000363 A.S. DIL. CASTELLATA 1
06/000493  A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 2
06/000606  POL. MASI 2
06/000647  A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 1
06/000783  COOP.CONSUMATORI NORDEST 1
06/000879 G.S. LIBERTAS FIORANO 1
06/000975 G.S. ATLETICA 75 SEZ.GINNASTICA 1
06/001133 S.G.A. GINN.ART. LUGO  ASS.DIL. 2
06/001194  S.G. SOLARIS A.S.D. 3
06/001580 U. P. BENTIVOGLIO SEZ. GIN. ART. 2
06/002252  A.S.D. ARTISTICA ANTARES 2

Totale Squadre 54
Zona 4
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
07/000210  S.G. G.FALCIAI A.S.D. 1
07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 2
07/000240  S.G. RAFFAELLO MOTTO A.S.D. 1
07/000693  S.G. ROSSO DI  S.SECONDO A.S.D. 1
09/000228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO 1
09/000983  A.S.D. GINN.ART.PONTE SAN GIOVANNI 1
09/001785  A.S.DIL. JUNIOR GINN. LIBERTAS PERUGIA 1

Totale Squadre 8
Zona 5
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
08/000245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1
08/000259  A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS 1
08/001136  A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 2
08/001429  CENTRO GINNASTICA Porto Sant'Elpidio A.S.D. 1
08/001655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI 1
08/002128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. 2
14/000773  A.G. IGEA 2000 MONTESILVANO A.S.DIL. 1
14/000969  A.S.D. ATERNUM 1

Totale Squadre 10



Segue Ammissioni Fase Interregionale del Campionato di Serie C2 GAF 7 aprile 2008

Zona 6
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA 3
10/000414  A.S.D. POL. COMUNALE ALBANO SEZ. GINN.ART. 2
10/000452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA 1
10/000579 A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA 1
10/000986 A.S. BU-SEN 1
10/001156  Ass. Pol. Dil. NUOVA TOR SAPIENZA 1
10/001353 ASS. DIAPASON 1
10/001566  A.S.D. LA FENICE 2
10/001712 A.S. GYMNICA 1
10/001770 A.S. GINNASTICA GENZANO 1
10/001802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB 1
10/001999 A.S. OLOS GYM 2000 1
10/002057  ASS.DIL. POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA 1
10/002076  A.S.D. DIADA SPORT 1
10/002098  A.S.D. LIBERTAS PARADISE 1
10/002129 A.S. DIL. JUPPITER SPORT 1
10/002234  POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D. a r.l. 1
10/002354  A.S.D. GINNASTICA PERSEUS 1
10/002355  A.S.D. EFIRM 1
10/002376  ASS. DIL. POL. LA RUSTICA 1
17/000346 S.G. AMSICORA 1
17/000348  DOP.LAV.FERROV. DI CAGLIARI 1
17/000374  S.G. CAGLIARI A.S.D. 1
17/001740  CLADY'S CLUB A.S.D. 1

Totale Squadre 28
Zona 7
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
11/000658  A.S.D. MEDITERRANEA SALERNO 1
11/002083  A.S.D. MORGANA 999 1
12/000312  A.S.D. GINNASTICA BRINDISI 1
12/000372  A.S. DIL GINNASTICA ADRIATICA 1
12/000825 A.S. TOMSPORT 1
12/001692  A.S.D. GYMNOVA 1
15/001146 GINN. NUOVA POTENZA 1

Totale Squadre 7
Zona 8
Cod. Società Denominazione Società N° squadre
16/000756  S.G. LIBERTAS LE PULCI A.S.D. 2
16/001425 POL. DIL.  FIDES TIME 1
16/001458  GYM SPORTING CLUB A.S.D. 1
16/001651  CENTRO DIMENSIONE DANZA A.S.D. 1
16/002065  KERKENT GYM TEAM A.S.D. 1

Totale Squadre 6


